lhões, novecentos e noventa e sete mil, quarenta dólares e sessenta e três centavos), correspondente a 10% (dez po
r cento) da soma dos Créditos com Garantia Real garantidos pelos ativos que compõem a UPI Usina Itapira, os qu
ais equivalem ao valor total de US$ 29.970.406,25 (vinte e nove milhões, novecentos e setenta mil, quatrocentos 
e seis dólares e vinte e cinco centavos). Este valor deverá ser convertido para moeda corrente nacional com base n
o valor da PTAX divulgada pelo Banco Central no último dia útil que anteceder a realização da quarta etapa. Dat
a de abertura das propostas: 23/03/2026, às 10:00 horas (“Quarta Etapa”).